



## URZĄD MIASTA I GMINY JARACZEWO

63-233 Jaraczewo  
ul. Jarocińska 1  
tel. (62) 747 41 02; 740 80 02  
tel./fax (62) 747 31 02

[www.jaraczewo.eu](http://www.jaraczewo.eu)  
[ug@jaraczewo.eu](mailto:ug@jaraczewo.eu)

Jaraczewo, dnia 01.08.2024 r.

P-zp.271.01.09.2024

### WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie art. 275 pkt 2 (trybie podstawowym z możliwością negocjacji) pn: „Poprawa retencji wody pitnej – modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Rusku wraz z budową instalacji odnawialnego źródła energii”

#### I WYJAŚNIENIA DO SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2, 3, 4, 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.)- dalej „PZP”, uprzejmie informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły wnioski/pytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Wniosek ten nie wpłynął jednak w terminie, o którym mowa w art. 284 ust. 2 Pzp. Zamawiający poniżej przedstawia treść pytania wraz z udzielonymi wyjaśnieniami. Zgodnie z art. 284 ust. 4 Zamawiający korzysta z przysługującego mu prawa i nie przedłuża terminu składania ofert.

#### Pytanie nr 1

W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego na pytanie 1 z dnia 01.07.2024 w postępowaniu nr Pzp.271.01.07.2024

„Pytanie nr 1:

Zamawiający na stronie 8 pkt. IV OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA SWZ określił zakres modernizacji studni głębinowych - dostawa pomp głębinowych oraz obudów termicznych studni głębinowych wraz z wyposażeniem, na następnej stronie natomiast wskazano że modernizacja studni jest zadaniem wyłączonym z niniejszego postępowania.

Prosimy o jednoznaczne określenie zakresu prac dotyczących modernizacji studni głębinowych.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający potwierdza, że w zakres podstawowy zadania wchodzi między innymi dostawa pomp J.W.

głębinowych oraz obudów termicznych studni głębinowych wraz z wyposażeniem.”

W związku z faktem iż Zamawiający określił modernizacje studni w postępowaniu nr P-zp.271.01.07.2024 jako jego podstawowy zakres, modernizacja tych studni w tym postępowaniu jest bezcelowa.

Prosimy o wyłączenie modernizacji studni z zakresu tego postępowania oraz jednoznaczne potwierdzenie iż niniejsze zadanie nie obejmuje tego zakresu.

### **Odpowiedź nr 1**

Zgodnie z SWZ w ramach realizacji robót objętych postępowaniem nr P-pz.271.01.09.2024 należy wykonać modernizację studni głębinowych. Modernizacja obejmuje swoim zakresem m.in. wymianę istniejących pomp, rur wznosnych oraz montaż nowych obudów (szczegółowy zakres prac został określony w OPZ). Dostawa pomp, rur wznosnych oraz obudów nie jest objęta tym postępowaniem. Dostawa tych elementów została objęta zakresem postępowania nr P-pz.271.01.07.2024 i Zamawiający przekaże je wyłonionemu Wykonawcy na etapie realizacji. Jednocześnie Zamawiający przypomina, że w ofercie należy uwzględnić koszty wykonania rurociągów międzyobiektowych, w tym m. in. rurociągów wody surowej pomiędzy studniami głębinowymi a budynkiem stacji.